



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/58/P/17

Bydgoszcz, dnia 10.10.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dźwigów osobowych, towarowych i osobowo-towarowych dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ: Przedmiot zamówienia, podpunkt: Warunki gwarancji i serwisu wymagane przez użytkownika podano: Zapewnienie serwisu całodobowego w okresie obowiązywania gwarancji (w cenie oferty)".

W załączniku nr 3 do SIWZ: Projekt umowy § 1, nie ma mowy o serwisie w okresie obowiązywania gwarancji.

Nasze pytanie brzmi:

Czy w ofercie należy przyjąć całodobowy serwis w okresie obowiązywania gwarancji (w cenie oferty)?

Odpowiedź na zapytanie:

W cenie oferty należy przyjąć całodobowy serwis w okresie gwarancji zgodnie z opisami przedmiotu zamówienia pkt 7 ppkt 4. "Zapewnienie serwisu całodobowego w okresie obowiązywania gwarancji (w cenie oferty)"

Nadto zgodnie z do zapisów SIWZ - Rozdział IX - Sposób obliczania ceny oferty – pkt 1

„Cena podana w ofercie to cena brutto powinna zawierać wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia. W cenie powinny być uwzględnione koszty zakupu, opakowania, ubezpieczenia na czas transportu, koszty dostawy, rozładunku, montażu, uruchomienia, koszty demontażu i utylizacji starych urządzeń będących w posiadaniu Zamawiającego, koszty wynikające z dokonania wymaganych czynności w Urzędzie Dozoru Technicznego wartość podatków, opłat celnych i innych, koszty gwarancji w tym także koszty przeglądów w okresie gwarancji, inne koszty serwisowe jak czas reakcji na podjęcie naprawy oraz zapewnienie opieki serwisu całodobowego w okresie udzielonej gwarancji, koszty prac niezbędnych do wykonania w celu użytkowania dźwigów, koszty innych czynności niezbędnych do należytego-prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, ewentualne rabaty, upusty i traktowana jako ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego”.

Pytanie 2

W załączniku nr 1 do SIWZ: Przedmiot zamówienia, podpunkt: Warunki gwarancji i serwisu wymagane przez użytkownika podano: „Podjęcie usług naprawczo-serwisowych w ciągu maksymalnie 2 godzin od momentu zgłoszenia awarii”.

W załączniku nr 3 do SIWZ: Projekt umowy § 6 pkt 3 podano: „Wykonawca w okresie obowiązywania gwarancji zobowiązany jest do podjęcia usług naprawczo-serwisowych w ciągu 5 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego”

Nasze pytanie brzmi:

Jaki przyjąć czas na podjęcie usługi naprawczo-serwisowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Na podjęcie usługi serwisowej należy przyjąć czas zgodnie z opisami przedmiotu zamówienia pkt 7 ppkt 3 "Podjęcie usług naprawczo-serwisowych w ciągu maksymalnie 2 godzin od momentu zgłoszenia awarii".

W związku powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 do SIWZ pn. Projekt umowy w §6 , pkt 3.

Zamawiający wykreśla zapis w pkt 3 o treści:

3. Wykonawca w okresie obowiązywania gwarancji zobowiązany jest do podjęcia usług naprawczo-serwisowych w ciągu 5 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, Zgłoszenie może nastąpić drogą pisemną, elektroniczną na adres, faksem na nr..... lub telefonicznie na nr

w zamian wprowadza nowy zapis, który otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca w okresie obowiązywania gwarancji zobowiązany jest do podjęcia usług naprawczo-serwisowych w ciągu 2 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, Zgłoszenie może nastąpić drogą pisemną, elektroniczną na adres, faksem na nr..... lub telefonicznie na nr

Pytanie 3

W SIWZ Rozdział VI, podano terminy realizacji zamówienia.

W załączniku nr 3 do SIWZ: Projekt umowy nie ma wprost podanych terminów jakie zaproponowano w SIWZ Rozdział VI.

Nasze pytanie brzmi:

Czy w umowie będą przyjęte terminy Przedstawione w SIWZ Rozdział VI?

Odpowiedź na zapytanie:

Prace związane z wymianą wind wykonywane będą w szczególnych warunkach w obiektach szpitalnych eksploatowanych w sposób ciągły w trakcie ich trwania. Ze względu na konieczność zapewnienia ciągłości pracy szpitala w tym zdolności transportowych pacjentów i personelu Zamawiający będzie udostępniał możliwość wykonywania montażu dźwigów etapami:

I etap prac montażowych przewiduje wymianę dźwigów nr **1, 7 i 8**.

Należy go wykonać do 31.12.2017 r.

Montaż pozostałych dźwigów będzie obejmował kolejne dwa etapy (wymianę dźwigów **nr 2, 4, 9, 12, 13**) i (wymianę dźwigów nr **3, 5, 14, 15**).

Oba etapy należy wykonać do 31.03.2018 r."

W związku powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 do SIWZ pn. Projekt umowy w §4 pkt 6.

Zamawiający wykreśla zapis w pkt 6 o treści:

6.Termin wykonania umowy ustala się na dzień ... 2018 roku z zastrzeżeniem, że zakres umowy o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1 zostanie zrealizowany najpóźniej do dnia 20.12.2017 r.

w zamian wprowadza nowy zapis, który otrzymuje brzmienie:

6.Termin wykonania umowy ustala się na dzień ... 2018 roku z zastrzeżeniem, że zakres umowy o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1 zostanie zrealizowany najpóźniej do dnia 20.12.2017 r. oraz I etap prac montażowych obejmujący wymianę dźwigów nr 1, 7 i 8 zostanie zrealizowany do 31.12.2017 r.

Zamawiający